2020 年３月 27 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

新型コロナウイルス感染症の影響に関するお知らせ

  当社グループにおける新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響について、本日時点での状

況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．マレーシアの当社連結子会社の稼働状況について

      当社連結子会社（機器製品生産拠点）であるTERASAKI ELECTRIC(M) SDN.BHD. 及び TERASAKI

ELECTRIC TRADING＆SERVICES(M)SDN.BHD.（両社ともセランゴール州）におきまして、マレーシ

ア政府が発表しました「活動制限令」により、2020年３月18日から2020年３月31日まで操業停

止としておりましたが、この度発令が2020年４月14日まで延長されることとなりました。

      なお、2020年３月期の業績への影響は現段階では軽微であります。

２．当社グループの対応

  当社といたしましては、引き続き当社グループ従業員の健康を最優先に、感染防止に努める

とともに、事業活動へのリスク低減に取り組んでまいります。

３．今後の見通し

      新型コロナウイルス感染症の更なる拡大及び長期化、並びに各国政府の規制等によっては、

当社グループの業績に影響を及ぼす可能性があります。今後の動向に注視して、必要に応じて

速やかにお知らせいたします。

以 上